
優良申告法人 表敬状を賜りました！
2023.11.15
令和5年11月15日(水)　徳島 税務署長 辻様より優良申告法人表敬状を賜りました！

後列左よりスバル会計 片山先生
弊社役員︓楠本専務取締役・森代表取締役会長・
森代表取締役副社長・長尾取締役・森取締役

『 優良申告法人 』とは、税務署が、5年に1度の税務調査において、経営内容が優良で、また適切

な申告納税、将来に適正申告が期待できると認められた企業。

そして、地域社会への貢献、代表者の資質など多くの基準から選別認定し、表敬する制度です。

優良申告法人に選定されるのは法人全体の約１%未満と言われており、大変名誉なことです。

これもひとえに、創業以来弊社を育てて頂いたお取引様、地域の皆様のお陰と感謝申し上げます。

今後も適正な申告と納税を行い、地域の皆様に信頼される企業づくりをめざし、成長し続けられる

よう努力して参ります。

（左）代表取締役社長  田中   （右）徳島税務署 署長  辻様


	Sheet1

